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Врз ос,~ова 11а ч J 1ен 77-ж од Зако11от за куJ1тура (,,СJ1ужбен весник 11а РМ " бр. 66/03, 
49/03 , 82/05 , 24/07 , 116/ 10, 47/11, 51/11 , 136/12, 23/ 13 , 187/ 13, 44/ 14, 61 / 15 , 154/ 15, 39/ 16, 
1 1 / 18, 1 1 / 18 и 265/24 ), член 21 став 1 од Закон от за вработените во jавниот сектор (,,Службен 
вееник на РМ " бр. 27/14, 199/14, 27/16, 35/ 18 , 198/ 18 и „Службен весник на РСМ" бр.143 / 19 , 

14/20 и 97/20) , чJ 1 ен 21 и 23 точка 4 0Jl Законот за работни односи (,,Службен весник на 
Република Македониjа" бр. 167/15, 27/16, 120/18 и „Службен весник на Република Северна 
Македониjа" бр.110/19, 267 /20, 151/21 , 288/21 и 111/23),, а во соглас11ост со чJ 1 е11 12 став 2 
точка 14 и 18 0Jl Статутот на НУУБ „Св. КJ1имент Охридски" - Битола бр. О 1-240/1 од 
23.06.20 15 , бр. 02-42/3 O/l 29.01.2018, бр. 02-147 /4 OJ l 30.05 .2019 и бр. 02-135/4 OJ\ 15 .04.2022 , 
лиректорот Jl0!lece 

ОДЛУКА 

за избор па кандидати 110 обjавсн jавсн 01 ·лас 02/2025 година 

1. По jав11иот 01 ·J1ac 02/2025 за вработу ш:111,е 11а 1 (eJle11) Еи6J1иотекарски 1~омо11111и к ·
Со работ11ик ,ю ма~аl(и11 за мо1101 ·рафски 11 у6J1иющии и 1 (еле11) 1;ибJ1иотекарски 1ю мо 11111ик 

- Сорабол ,ик 1ю :шjмуван,е и мai ·atlИ!I за биб J 1иотече11 фо11J \ 11аме11ет за J\е1щ 1ю I IYYl:i „С в. 

КJ 1име11т Охри;\ски" - БитоJiа, обjаве11 11а 04.06.2025 во J.\11ев11ите вес11ици „1 lова 
MaкeJ l011иja", ,, Вечер" и „Коха", од 11рею~ожената pai11 · J iиста се избираат CJ ICJ lIIитe нaj J lOбpo 

ра111 ·ирани ка11 J \И J \ати: 

За работното место Библиотекарски 1юмо111ник - Соработник во магацин за 

мо1ю1·рафски 11убJ1икации се избира: 

- Емюшjа Талсвска 

За работ11ото место J;иблиотекарски 1юмо11111ик - Соработ11ик во заJмува~1,е и 

ма 1 ·а 1 \и11 з а бибJ 1иотсче11 фо11 ; \ 11амс11ет за Jlella се изб ира: 

- l'орюша С11ирю>с1-:а 

2. Со избрш1ите кшщидати OJ\ точка 1 11а оваа одлука J\a се склучат ;1,оговори за 

вработува11,е 11а 11ео11ре; (еJ 1е1ю работ110 време 1ю ко11еч1юста 11 а 0J lJJyкaтa. 

3. Со ОJ (J 1 у ката за избор 1та KaJI J lИ J lc\TИтe 3а 11рием 1ю об_jаве11иот 01·J1ac Jla се известат 

сите IШII)lИ}(clТИ кои се 11\JИJaBИJ!e 11а 0I 'J laC0'I'. 

4. Оваа 0)(Jlyкa влегува во cиJia со J\е1ют 11а 11еjзи11ото донссуваrье . 



О б р а з л о .JJC е 11 и е 

На 04.06.2025 1 ·O ; \и1ш, во д11ев11ите весници „Нова Макелониjа", ,,Вечер" и „Коха" 

беше обjавен jавен оглас 02/2025 за вработувап,е 11а 1 (еден) Библиотекарски помош11ик -
Соработник во магацин за мо11ографски пубJiикации и 1 (еден) Библиотекарски помо11111ик 
- Соработ11ик во заjмува11,е и маrаци11 за бибJ1иотечен фонд наме11ет за деца во 1-IУУБ „С в. 

КJ1имент Охрилски" - Битона. 

130 врека со наве;.\ениот огнас Комисиjата за спроведува11,с на 1 юста11ю,1 ·п1 за 

вработуван,е, формирана со Решение бр. 04-273/6 OJ\ 20.06.2025 1 ·о; tи11а 11а Jte11 23.06 .2025 
1 ·O; \и1ш 1 · и раз 1 ·J 1 е;щ поднесените приJави на ка~щи;щтите . 

Ка~1ди ;\атите со комгшетна приjава и ypeJ(Шl /\окуме1пациjа беа 110вию:ши на интсрвj у 

11 а Jte11 25.06.2025 голиш1 во 08:30 часот во 11росториитс на НУУЕ „Св . КJ1име11т Охри;(ски " 

·- 1; итоJ1а . 

l lo и :шр 111е11 ата CCJ 1 e1щvua И СЩ)ОВС) (С!IОТО и11тсрвjу , Комисиjата из 1 ·отви ра111 · J IИ CTa 

на кандидатите за 1 ·оре11аведе11ите места и истата бе111е J \оста~зе11а JlO J tирскторот. 

Директорот за горс1~аве; \енитс работни места извр111и избор за наj ; tобро ра111 · ира~1итс 

ка~1 ; \идати , како во J\ис1юзитивот 11а оваа OJ \J1yкa. 

Избраните кандидати од точка 1 на оваа О/\J1ука ке засноваат работен о;\нос во НУУБ 

„С в. Климент Охридски" - Битола со потпишуваrье на до1 ·овор за вработуван,е по 

конечноста на оцлуката. 

Правна наука: Незацовош1иот кall)lИ J \aт има правово рок Щ\ 8 дена J\a 1юлнесе жаJ1ба 
JlO Управниот одбор при Национашшта установа - Универзитстска би6J1иотека „С в. 

КJ1имент Охрилски" - Битола . 


